П Р О Т О К О Л  №  129
заседания   единой  комиссии по размещению муниципального заказа путем проведения конкурса, аукциона, а также запроса котировок на закупку товаров, работ и услуг для муниципальных нужд муниципального района  «Хвастовичский район».

С. Хвастовичи                                                                                            26.11.2007г.

   Муниципальный заказчик: Администрация муниципального района «Хвастовичский район»
Предмет: Приобретение компьютерной техники для администрации МР «Хвастовичский район.
Присутствовали:

Председатель единой комиссии по размещению муниципального заказа: заместитель главы администрации МР «Хвастовичский район» Амелин Д.В.

Члены комиссии:

Шашкова Е.И.- Заместитель главы администрации МР «Хвастовичский район» -начальник отдела финансов и бюджета;

Демидкова Е.И. – начальник отдела экономики, имущества и архитектуры администрации МР «Хвастовичский район»;

Куликова В.В.- начальник финансово-бухгалтерского отдела  администрации МР «Хвастовичский район»;

Гришина С.С.- ведущий специалист отдела экономики, имущества и архитектуры администрации МР «Хвастовичский район».
Источник финансирования:  бюджет МР «Хвастовичский район»

 Запрос котировочных цен  размещен 19.11.2007 г. на официальном сайте  Хвастовичского района  chvastovichi-adm.kaluga.ru.

Срок подачи заявок – с 20.11.2007 г. по 25.11.2007г до 17-15 часов.
Условия  оплаты: по факту выполненных работ.
Максимальная  стоимость контракта  –  30606    рублей.
Цена за предполагаемые товары   включает  расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и прочих обязательных платежей
Срок поставки товара  -    до 10  декабря    2007 года
Критерии оценки: Минимальная цена.
 Котировочные заявки представили:

1.ЗАО «Камин –плюс» , 248601, г.Калуга, ул.Суворова,144

р\сч 40702810400000000024 в филиале НБ «Траст» (ОАО) в г. Калуга,

к/сч 30101810200000000761 БИК 042908761 .

ИНН\КПП  4027036160/402701001

2.ООО «Апгрейд» , 248600, ул.Театральная , 6а
р\сч 40702810822240101548 Банк :Калужское ОСБ № 8608 в г. Калуга

кор.сч 30101810100000000612 БИК 042908612

ИНН 4027036266  КПП 402701001

Результаты рассмотрения заявок  размещены в таблице:

	Наименование претендента
	Дата поступления заявки
	Цена контракта, руб
	Условия оплаты
	Дата поставки
	Примечание

	1
	ЗАО «Камин –плюс»
	21.11.2007 в 15-30
	27100-00
	По факту поставки  в течение 14 дней ( по мере поступления финансирования)
	До 10.12.2007 г.
	Отклонить

	2
	ООО «Апгрейд»
	23.11.2007 в

16-50
	26525-00
	По факту поставки  в течение 14 дней( по мере поступления финансирования)
	До 10.12.2007 г.
	Минимальная цена

Единая  комиссия, рассмотрев представленные участниками размещения заказа котировочные заявки, установила :

Все котировочные заявки соответствуют извещению о проведении запроса котировок.

Руководствуясь ч.2 ст.47 Федерального Закона от 21.07.2005 года № 94-Фз « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», единая комиссия приняла решение:

Заключение комиссии:

1.Признать победителем в проведении запроса котировок цен ООО «Апгрейд»  со стоимостью заказа 26525  рублей.

 2.Лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных ООО «Апгрейд»  содержит котировочная заявка  ЗАО  «КАМИН-плюс »  со стоимостью заказа 27100   рублей.

3.Разместить протокол  в день  его подписания на официальном сайте  муниципального района «Хвастовичский район»  chvastovichi-adm.kaluga.ru.

4.Настоящий протокол составлен в трех экземплярах,  имеющих одинаковую юридическую силу, два  остается у Заказчика, третий  – победителю в проведении запроса котировок.

         5.Заказчику заключить муниципальный контракт с ООО «Апгрейд» на сумму 26525   рублей   не ранее   чем через пять дней после  размещения протокола на официальном сайте, но не позднее 20 дней с момента,  подписания настоящего протокола.

         6.Секретарю единой комиссии в  течение 2-х рабочих дней после подписания настоящего протокола  передать  победителю в запросе котировок цен экземпляр протокола и  проект муниципального контракта.

Глава  администрации                                                  Котировочная комиссия
 МР «Хвастовичский район»                                        Председатель комиссии
_______________Веденкин С.Е.                                    _________     Амелин Д.В

                                                                                          Члены комиссии:

.                                                                                        ___________ Шашкова Е.И.

                                                                                          ___________ Гришина С.С.

                                                                                          ___________ Куликова В.В.

                                                                                          ___________Демидкова Е.И.